
Zarządzenie Nr 43/2025 

Burmistrza Tolkmicka 

z dnia 15 października 2025 roku 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy  

w Tolkmicku w zamian za święto przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2025r., 

poz. 277, ze zm.), w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2024 r., poz.1135) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ustalam 10 listopada 2025r.  dniem wolnym od pracy w Urzędzie Miasta i Gminy w Tolkmicku 

w zamian za święto przypadające w sobotę – 1 listopada 2025r. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 B U R M I S T R Z  

mgr Józef Zamojcin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 16/2025 
Burmistrza Tolkmicka z dnia 28.04.2025r. 
 

Harmonogram wykorzystania dodatkowego dnia wolnego od pracy w zamian za święto 
przypadające w sobotę, 3 maja 

l.p. 2 maja 2025 20 czerwca 2025 

1. Anna Brzeska Agnieszka Kalinowska 

2. Michał Klamer Małgorzata Madej 

3. Hanna Kucewicz Małgorzata Rosiak 

4. Magdalena Nisio Krzysztof Michaliszyn 

5. Marta Rogowska Dorota Herbreder 

6. Małgorzata Siemaszko Renata Mrugała 

7. Józef Zamojcin Katarzyna Paczkowska  

8. Mariola Ostrowska Natalia Herbreder 

9. Ewelina Wielesik Alicja Borowiec 

10. Robert Jaroszek Wojciech Świerczyński 

11. Waldemar Borak Paweł Świerczyński 

12. Katarzyna Madera Justyna Jarząbska 

13. Robert Różeński Anna Kosznik - Stepnowska 

14. Joanna Kurszewska Michał Beyer 

 


